
28/12/2020 PORTARIA Nº 639, DE 21 DE dezembro DE 2020 - PORTARIA Nº 639, DE 21 DE dezembro DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-639-de-21-de-dezembro-de-2020-295445580 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/12/2020 | Edição: 244 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil

PORTARIA Nº 639, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020

O MINISTRO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de

suas atribuições, e tendo em vista o disposto na Lei nº 13.844, de 18 de junho de 2019, no Decreto nº 9.678,

de 2 de janeiro de 2019, no art. 5º do Decreto nº 10.526, de 20 de outubro de 2020, e na Portaria nº 552, de

17 de novembro de 2020, resolve:

DESIGNAR

JOANISVAL BRITO GONÇALVES para compor o Comitê Interministerial de Planejamento da

Infraestrutura e o Plano Integrado de Longo Prazo da Infraestrutura no âmbito do Governo Federal como

membro titular representante da Secretaria Especial de Assuntos Estratégicos da Presidência da

República, em substituição a Flávio Augusto Viana Rocha.

WALTER SOUZA BRAGA NETTO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


